ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 2058/UBND-TNMT

V/v trả lời câu hỏi độc giả

Trần Minh Long

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phong Điền, ngày 24 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

 Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền nhận Công văn số 5098/VPUB-

TTĐT ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố

Cần Thơ về việc trả lời câu hỏi độc giả Trần Minh Long. Qua xem xét nội dung

câu hỏi và hồ sơ vụ việc. UBND huyện Phong Điền có ý kiến, như sau:

UBND huyện ghi nhận ý kiến của độc giả Trần Minh Long. UBND

huyện đã chỉ đạo các cơ quan chuyên môn kiểm tra, xác minh cụ thể tại thửa đất

493, tờ bản đồ số 07 tọa lạc ấp Nhơn Phú, xã Nhơn Nghĩa và đối chiếu quy định

của Nhà nước về bồi thường gía đất cụ thể. Sau khi có kết quả sẽ thông báo đến

độc giả Trần Minh Long.

 Trên là ý kiến của UBND huyện gửi đến Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố Cần Thơ và độc giả Trần Minh Long được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                            Nguyễn Văn Thắng

		2020-12-24T15:14:41+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Phong Điền<phongdien@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!